MANOEL APARECIDO NAZÁRIO

INDICAÇÃO N˚ 014/2024

            Senhor Presidente

                                 Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de sinalizar as ruas.

Justificativa

                                   O bairro que está se formando próximo a Avenida Xanxerê,

mais especificamente da Rua Campos Novos para cima sugiro a instalação de

sinais de trânsito, placas de velocidade máxima, faixas de pedestres e outros

dispositivos de sinalização onde for apropriado.

Sala de Sessões, 28 de março de 2024.

Manoel Aparecido Nazário

                                                       Vereador – MDB